

ÅRSREDOVISNING

för

Netsource nordic AB

Org.nr. 559098-1907

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Magnus Victorsson, Styrelseledamot
2023-04-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT branschen.
Företagets säte är Stockholms län, Stockholm kommun.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	358 064	1 176 000	1 184 008	1 221 000
Resultat efter finansiella poster	198 679	20 386	191 150	246 635
Soliditet (%)	81,33	33,81	63,98	64,1

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättning minskat då fakturering skett januari till april.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	79 148
Årets resultat			157 764
Belopp vid årets utgång	50 000	0	236 912

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	79 148
Årets resultat	157 764
	<u>236 912</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	236 912
	<u>236 912</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		358 064	1 176 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>358 064</u>	<u>1 176 000</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-133 952	-568 412
Personalkostnader	2	<u>-25 486</u>	<u>-587 183</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-159 438</u>	<u>-1 155 595</u>
Rörelseresultat		198 626	20 405
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		53	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-19</u>
Summa finansiella poster		<u>53</u>	<u>-19</u>
Resultat efter finansiella poster		198 679	20 386
Resultat före skatt		198 679	20 386
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 915	-4 202
Årets resultat		<u>157 764</u>	<u>16 184</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	<u>150 070</u>	<u>150 070</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		150 070	150 070
Summa anläggningstillgångar		150 070	150 070
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>26 433</u>	<u>59 307</u>
Summa kortfristiga fordringar		26 433	59 307
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>176 262</u>	<u>172 497</u>
Summa kassa och bank		176 262	172 497
Summa omsättningstillgångar		202 695	231 804
SUMMA TILLGÅNGAR		352 765	381 874
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		79 148	62 964
Årets resultat		<u>157 764</u>	<u>16 184</u>
Summa fritt eget kapital		236 912	79 148
Summa eget kapital		286 912	129 148

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		65 853	164
Övriga skulder		0	27 562
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>0</u>	<u>225 000</u>
Summa kortfristiga skulder		65 853	252 726
 SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		 352 765	 381 874

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
	varav män	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Aranya AB		
	Ingående anskaffningsvärden	<u>150 070</u>	<u>150 070</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>150 070</u>	<u>150 070</u>
	Redovisat värde	150 070	150 070

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Summa ställda säkerheter	<u>0</u>	<u>0</u>
Not 5	Eventualförpliktelser	2022-12-31	2021-12-31
		<u>0</u>	<u>0</u>

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Magnus Victorsson
Magnus Victorsson

Håkan Helin
Håkan Helin

Christoffer Jacobsson
Christoffer Jacobsson

2023-04-11

2023-04-11

2023-04-11

Daniel Lilja
Daniel Lilja

Emil Persson
Emil Persson

Madeleine Sandberg
Madeleine Sandberg

2023-04-11

2023-04-12

2023-04-12

Linnéa Sandelin
Linnéa Sandelin

Alexandra Elias
Alexandra Elias

Jennie Björkman
Jennie Björkman

2023-04-11

2023-04-18

2023-04-11

Min revisionsberättelse har lämnats den 18 april 2023.

Christer Asplund
Christer Asplund
Godkänd revisor / Medlem i FAR
